UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 82/2001.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e
tendo em vista o constante do Memo. FMI) n. 057/01, de 31/05/2001,

RESOLVE:

Designar os professores MIRIAM DA SILVA WANDERLEY (GOB) E
JOÃO BATISTA DE SOUSA (CLC) para exercer as funções de membro titular e suplente,
respectivamente, junto à Câmara de Ensino de Graduação (CEG), como representante da
Faculdade de Medicina (FM), a partir desta data.

Brasília, 2? de novembro de 2001.

LA URO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/FM/GOB/CLC/DEG/CEG/ACSISCA.